
 

 

                                                                                               IROP 

Zvyšování bezpečnosti pěší dopravy při silnici I. třídy v České Třebové CZ.06.1.37/0.0/0.0/15_016/0000858 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 40 

 

STAVBA: Zvyšování bezpečnosti pěší dopravy při silnici I. třídy v České Třebové 

SMLOUVA O 
DÍLO ČÍSLO:  

MUCT/9111/2017/RMI/PKR/SML/18 ze dne 10.05.2017 a dodatek č.1 
MUCT/20301/2017/RMI/PKR/SML/51 ze dne 15.09.2017 

OBJEDNATEL:  Město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

ZHOTOVITEL:  SOVIS CZ, a.s., Přemyslova 219/17, 500 08 Hradec Králové 

Věc: Změna chromatičnosti světel 2. etapy nezpůsobilé náklady -  nedodání 4000K  

 
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: 
 
A) Během realizace byla z důvodů zvýšení bezpečnosti změněna chromatičnosti lamp VO ze 4000K na 
3000K. Touto změnou došlo k výraznějšímu rozdílu mezi osvětlením komunikací a přechody pro 
chodce. Toto zvýraznění pomocí světelného kontrastu zdůrazní přechody pro chodce během snížené 
viditelnosti a tím přispěje i k vyšší bezpečnosti pěší dopravy při komunikaci I/14. 
 
B) Během stavebních prací došlo k těmto změnám: Nebude realizována dodávka světel s intenzitou 
4000K v 1 a 2 etapě 
 
C) V souvislosti s nedodáním světel s intenzitou 4000K nebylo plněno v hodnotě 194 607,- Kč bez DPH.  

 

 
CENOVÁ KALKULACE ZMĚNY: položkové rozpočty jsou přílohou tohoto změnového listu 
 

 
DOPAD DO SMLUVNÍHO TERMÍNU: nemá vliv na změnu termínu dokončení díla 
 
 

 

Výše označená smlouva o dílo, ve znění platných dodatků se v příslušných ustanovení 
mění následovně:  
 

CENA: Cena za provedení díla se 
snižuje o 194 607,- Kč bez DPH 
 

TERMÍN: beze změny 
 

JINÁ UJEDNÁNÍ: nejsou 
 

 

 
Zhotovitel datum, podpis:                                                Objednatel datum, podpis: 
 
 
 
 
 
 
Podpisem tohoto změnového listu se tento stává nedílnou součástí uvedené smlouvy o dílo 
jako její dodatek a strany toto berou na vědomí.  


